VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO

VENDIDO AL MES

Definicién: Es el ingreso econémico por venta de Férmula: |ngreso, délares americanos (USD) EPM

material reciclable recolectado por mes. de residuo

s reciclables.

Unidad: Délares americanos (USD)

ENERO

FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO

JUNIO
JULIO
AGOSTO

SEPTIEMBRE
OCTUBRE

NOVIEMBRE

327,45

269,54
202,66

0,00
145,77
241,45

0,00
217,51
153,85
231,27

273,74

TOTAL KG

2.833,40

2.442,20
1.839,90

0,00
1.417,20
2.123,60

0,00
2.036,40
1.394,60
4.117,70

2.528,80

GRAFICO MATERIAL
RECICLADO VENDIDO AL MES

RUMINAHVI

RUMINAHUI - ASEO, EPM.

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS
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4.500,00 4.117,70
4.000,00 2.442,20
3.500,00 2.833,40 1.839,90
2.528,80
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