VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO VENDIDO AL MES

Ficha Técnica

Definición: Es el ingreso económico por venta de material reciclable recolectado por mes.

Fórmula: Ingreso, dólares americanos (USD) EPM

de residuos reciclables.

Unidad: Dólares americanos (USD)



MES	VALOR USD	TOTAL KG
ENERO	327,45	2.833,40
FEBRERO	269,54	2.442,20
MARZO	202,66	1.839,90
ABRIL	0,00	0,00
MAYO	145,77	1.417,20
JUNIO	241,45	2.123,60
JULIO	0,00	0,00
AGOSTO	217,51	2.036,40
SEPTIEMBRE	153,85	1.394,60
OCTUBRE	231,27	4.117,70
NOVIEMBRE	273,74	2.528,80



VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO VENDIDO AL MES

Gráfico: Material reciclado vendido al mes





